• 

publice et palam pietatem et obsequium testentur , de-
bitum suprema* Nobis a Deo traditae auctoritati honorem 
et obedientiam prcestent, nec non ómnibus pariter u t r i 
usque sexus íidelibus qui supradictas ad Urbem pere-
grinationes mente et corde prosequantur, comitentur, 
i temque ómnibus et singulis, qui suam quovis modo in 
piarum huiusmodi peregrinationum bonum felicemque 
exitum operam conferant, si novendialem supplicatio-
nem recitatione tertiae partis SS. Rosarii ipsi sacerdota
lis iiibilaei Nostri diei, Kaleridis nempe venturi Januari i , 
praemiserint, et si eamdem supplicationem novendialem 
intra príestitutum piarum peregrinationum huiusmodi 
adrnissionibus tempus i teraverint, ac veré poenitentes et 
confessi ac Sancta Communione refecti, parochialem 
suam vel aliam quamlibet ecclesiam aut publicum ora-
torium visitaverint, ibique pro Christianorum Princi-
pum concordia, hseresum extirpatione, peccatorum con-
versione, ac S. Matris Ecclesia) exaltatione pias ad Deum 
preces eífuderint, tum ipsa m e m o r a t c C solemnitatis No
stra} die, tum die festo immediate subsequenti supplica
tionem novendialem pro cuiusque arbitrio intra príeíixum 
tempus ut supra repetitam, plenariam omnium peccato
rum suorum indulgentiarn et remissionem in Domino 
concedimus. Universis praeterea et singulis qui corde 
saltem contriti novendiales supplicationes ut supra cele-
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braverint, quovis ex hisce die id praestiterint, trecentos 
dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis 
poenitentiis in forma Ecclesise consueta relaxamus. Quas 
omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, 
ac pcenitentiarum relaxationes, etiam animabus in Pu r 
gatorio detentis applicari posse indulgemus, et hoc 
tantum anno concessas volumus. In contrarium facien-
tibus non obstantibus quibuscumque. Volumus autem 
ut praesentium Litterarum t ransumptis seu exemplis 
etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscrip
tos, et sígillo personae in ecclesiastica dignitate consti
tuía} munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quce 
adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel 

• 

ostensae. 
* 

Datum Romee apud S. Petrum, sub Annulo Pisca-
toris, die í Octobris MDCCCLXXXVII, Pontificatus 
Nostri anno X.—M. C A R D . LEDOCHOWSKI.— (L . 88 S.) 

• 

.RESOLUCION IMPORTANTE 
t i 

DECLARANDO QUE LOS CENSOS AFECTOS A CARGAS PIADOSAS NO SE HALLAN 
COMPRENDIDOS EN LAS L E Y E S DESAMORTJZADORAS NI SON R E D I M I B L E S Ni 
TRASM1SIBLES POR E L E S T A D O ,